
ДОМ ЗДРАВЉА ЋИЋЕВАЦ   

Број :36 

19.04.2017. године 

Ћ и ћ е в а ц 

 

  

  

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015 ), доносим 

 

 

  

 Измена одлуке о додели уговора у  поступку јавне набавке мале 
вредности по партијама број 32 од 10.04.2017. године 

набавка лабораторијског материјала за потребе Дома здравља Ћићевац 
за 2017. годину 

редни број 2/2017  

 
 

 
 Мења се Одлука о додели уговора бр.32  od 10.04.2017. године у 

поступку јавне набавке мале вредности  –набавка лабораторијског материјала  
за потребе Дома здравља Ћићевац за 2017. годину за Партију 5/4-Потрошни 
материјал - вакутајнери. 

 

   

Уговор се додељује понуђачу за :  

 

 

 - Партију 5/4: :“ Neo Medica“ д.о.о. Ниш 

 

О б р а з л о ж е њ е  

 

Наручилац је дана 10.04.2017. године донео Одлуку број 32  о додели 

уговора у поступку јавне набавке мале вредности по партијама –набавка 
лабораторијског материјала  за потребе Дома здравља Ћићевац за 2017. 
годину. 

 
Пре закључења Уговора, а после доношења Одлуке о додели уговора 

уочена је неправилност у Партији 5/4- Потрошни материјал – вакутајнери,  код 
најповољнијег  понуђача „ECOTRADE  BG „ д.о.о. из Ниша. Наиме, понуђач је 
понудио  ставку  –Lancete 21G 2.2 mm дубина убода, а да за ту ставку нема 

регистрацију  код Агенције за регистарцију лекова и медицнских средстава 
Србије. 



“ Neo Medice“ д.о.о. Ниш  је поднела примедбу на понуду„ECOTRADE  BG „ 
д.о.о. из Ниша,  број 34 од 13.04.2017. године на Одлуку бр.32 од 10.04.2017. 

године  везану за Партију 5/4: Потрошни материјал-вакутајнери и указала на 
неправилност  за ставку Lancete 21G 2.2 mm дубина убода и приложила копију 

каталога произвођача из које се не види поседовање дате ставке.  
Комисија за ЈНМВ број 2/2017, је дана 13.04.2017. године проследила 

електронским путем примедбу понуђачу „ECOTRADE  BG „ д.о.о. из Ниша. 

 Дана 18.04.2017. године „ECOTRADE  BG „ д.о.о. из Ниша доставио допис  
да нису у могућности да доставе узорке за тражену ланцету, па је сходно томе 

измењена одлука о ЈНМВ број 2/2017. 
 
С обзиром да је понуда  понуђача “ Neo Medice“ д.о.о. Ниш  једина 

исправна за понуђену партију 5/4  , донета је одлука као у диспозитиву. 
 

Остали део Одлуке о додели уговора у поступку јавне набавке мале 
вредности бр.2/2017 –набавка лабораторијског материјала за потребе Дома 
здравља Ћићевац за 2017. годину , број 32 од 10.04.2017. године остаје 

непромењен. 

  

Поука о правном леку:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права  у 

року од десет дана  од дана пријема одлуке (пет дана ако је поступак мале 

вредности, десет дана од дана објављивања одлуке о додели уговора на Порталу 

јавних набавки ако је преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 

понуда)  

Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних 
набавки, а предаје наручиоцу.  

Дом здравља Ћићевац            
           
                               Др Зоран Миливојевић, директор 

      __________________________ 

  

- Oдлука ће бити објављена  на Поратлу јавних набавки и интернет страници 
Дома здравља Ћићевац у року од три дана од дана доношења. 

 

 

 

 


